МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

. учрождение высшего образования
<ижевский государственный технический университет имени М.т. Калашникова)

(ФГБОУ ВО кИжГТУ имени М.Т. Калашникова>)

прикАз

г. Ижевск
О промежуточной аттестации на l
к}рсе магистратуры

Во исполнение решения Ученого Совета от24.04.2017г (протоколJ1Ъ5) <Об организации
учебной и уrебно- методической работы>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На 1 семестре 1 курса обучения по магистерским программам ввести модули, в кон-
це каждоfо из которьIх студенты сдают зачеты и экзамены в течение недели сессии,
свободной от аудиторньж занятий:
о Модуль 1-1(общетеоретический) З-9 неделя,
о Сессия 10 неделя;
о Модуль 1-2(общепрофессиональный) 11-18 недеJuI.

2, ,Щисциплины, закрепленные за модулями, приведены в Приложении 1.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

Ректор В.П. Грахов

j\ъ J/{